
Facultad de Fllosofla
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0017686/2019

VISTO:
La nota presentada por la Secretaría de Posgrado en la que eleva la renuncia del Dr.

Sebastián Torres al Comité Académico y de la Dra. Alba Massolo al Comité Asesor del
Doctorado en Filosofía y propone nuevos integrantes; y

CONSIDERANDO:
Que las renuncias se presentan por la poca disponibilidad de tiempo asociada a las

funciones de gestión del Dr. Torres y la Dra. Massolo en la Dirección y Vicedirección de la
Escuela de Filosofía;

Que para sus reemplazos se consultó a la Escuela de Filosofía la que propone al Dr.
Aaron Saal y a la Profesora Guadalupe Reinoso como integrantes del Comité Académico y
del Comité Asesor respectivamente;

Que los docentes propuestos cuentan con los antecedentes previstos por Reglamento
para desempeñarse en la función sugerida;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO l°: ACEPTAR la renuncia del Dr. Sebastián Torres como integrante del Comité
Académico del Doctorado en Filosofía desde el día de la fecha.

ARTÍCULO 2°: ACEPTAR la renuncia de la Dra. Alba Massolo como integrante del Comité
Asesor del Doctorado en Filosofía desde el día de la fecha.

ARTÍCULO 3°: DESIGNAR al Dr. Aaron Saal, leg. 14969, como integrante del Comité
Académico del Doctorado en Filosofía desde el día de la fecha y hasta el 7 de noviembre de
2019.

ARTÍCULO 4°: DESIGNAR a la Dra. Guadalupe Reinoso, leg. 80786, como integrante del
Comité Asesor del Doctorado en Filosofía desde el día de la fecha y hasta el 12 de diciembre
de2019.

ARTÍCULO 5°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO D1RECTfVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.

Dr. JUANPA~LOAS HE
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUM NIDADES
U.N.C.

cr
',....:.. , 186RESOLUCIÓN N°: - - ..•..,


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	186 
	- - ..•.. , 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



